
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Skoroszycach 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 5 i § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) postanawiam, co 

następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśniecie członkowstwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Skoroszycach 

Pani  Patrycji Woźniak  z powodu niespełnienia warunku, o którym mowa w art. 178 § 2 

ustawy Kodeks wyborczy. 

§ 2 

Na wakujące miejsce  powołuje się w drodze uzupełnienia składu Komisji, Panią Marię 

Annę Kręcichwost, zam. Chróścina. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Opolu II 

                                                                                     /-/ Paweł Mehl 


